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SkiStar Åre: Rekordmånga anmälda till
Åre Extreme Challenge 2013

Med 600 personer är anmälda är multisporttävlingen Haglöfs Åre Extreme
Challenge populärare än någonsin. I startfältet den 29 juni återfinns
Sverigeeliten i multisport, vanliga motionärer och ett och annat känt ansikte.
Bland annat har killarna i succéprogrammet Roomservice teamat upp med tv-
profilen Rickard Olsson för att paddla, springa och cykla den drygt 6 mil långa
banan. Banan sträcker sig från Tännforsen, över Åresjön, upp på Åreskutan,
ner i Huså och tillbaka in i Åre by med målgång mitt på Åre torg.

Lördagen den 29:e juni är det dags för den 17:e upplagan av Haglöfs Åre
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Extreme Challenge. Tävlingen är Nordens första i sitt slag och har funnits
sedan 1997. I år är den populärare än någonsin med 600 anmälda deltagare.

-  Det ökade intresset för multisport i allmänhet och Åre Extreme Challenge i
synnerhet går hand i hand med de hälsotrender vi tydligt ser hos SkiStars
gäster. Jag förstår att så många gärna deltar i detta arrangemang då banan
löper över några av Nordens absolut mest natursköna platser. Dessutom
brukar det alltid vara fantastiskt stämning i byn i samband med Åre Extreme
Challenge, säger Niclas Sjögren Berg, destinationschef SkiStar Åre.

Bland årets deltagare syns förutom eliten i svensk mulstisport också kända
ansikten som Johnnie och Mattias från Roomservice och tv-profilen Rickard
Olsson. Också alpina åkaren Mattias Hargin finns med i startlistorna. Alla kan
vara med bara man är rätt förberedd. Det finns flera olika klasser med både
singel, stafett och duoalternativ.

-  Vi satte ett tak på 600 deltagare och är nu helt fullbokade, det känns
jättekul.  Åre Extreme Challenge är en rolig och utmanande tävling med
många återkommande deltagare och i år tror vi på bättre stämning än
någonsin, säger Mats Andersson, Tävlingsledare Haglöfs Åre Extreme
Challenge.

Läs mer om tävlingen på areextremechallenge.se

För ytterligare information:
Mats Andersson, Tävlingsledare och presskontakt, Haglöfs Åre Extreme
Challenge
Mail: mats@areextremechallenge.se
Mobil: +46 73 525 97 01

Kort om Åre:
Åre är en modern skidort med lång historia och med sin internationella
atmosfär är Åre Skandinaviens alpina huvudstad. Tåget stannar mitt i byn och
inom en dryg timmes restid finns två internationella flygplatser. I Åre finner
man, förutom härlig skidåkning med 46 liftar och 102 nedfarter, en mängd
restauranger med kulinariska upplevelser samt shopping och ett nöjesutbud
som man inte alltid kan förvänta sig att hitta i en by. Skidområdet sträcker sig
från barnvänliga Åre Björnen i öst, genom utmanande högzon och off pist i
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centrala Åre, till carvingentusiasternas paradis med Tegefjäll och Duved i
väst.

Kort om SkiStar:
SkiStar AB (publ), vars B-aktier är noterade på Nasdaq OMX Mid Cap
Stockholm, äger och driver skidanläggningar på alpindestinationerna Sälen,
Åre och Vemdalen i Sverige samt Hemsedal och Trysil i Norge samt
Hammarbybacken i Stockholm. Marknadsandelen är i Sverige 50 %, i Norge
29 % och totalt i Skandinavien 41 %. Kärnverksamheten är alpin skidåkning
med gästens skidupplevelse i centrum. Övriga verksamheter är
logiförmedling, skidskola och skiduthyrning.
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